
UCHWAŁA NR LXIV/900/23 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie przyznania jednorazowego wsparcia rzeczowego „Wyprawka dla kluczborskiego malucha” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 22a ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 390 z późn. zm.) - Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z tytułu urodzenia żywego dziecka, matce lub ojcu dziecka, opiekunowi prawnemu albo 
faktycznemu dziecka zamieszkałemu wraz z dzieckiem na terenie Gminy Kluczbork,  
niezależnie od dochodów, przyznaje się jednorazowe wsparcie rzeczowe, zwane dalej  
„Wyprawka dla kluczborskiego malucha”, do wysokości 200 zł. brutto na jedno dziecko. 
2. „Wyprawka dla kluczborskiego malucha” przysługuje na dziecko urodzone od 1 stycznia 2024 r. 

§ 2. 1. Wyprawka przyznawana jest na podstawie wniosku osoby uprawnionej. 

2. Wniosek o wyprawkę składa się w Kancelarii Urzędu Miejskiego w Kluczborku Biuro Podawcze 
w terminie 3 miesięcy od dnia narodzin dziecka, a w przypadku gdy wniosek dotyczy dziecka objętego 
opieką prawną, opieką faktyczną albo dziecka przysposobionego w terminie 3 miesięcy od dnia objęcia 
dziecka opieką albo przysposobienia nie później niż do ukończenia przez dziecko 18 roku życia. 

3. Wniosek złożony po terminie pozostawia się bez rozpoznania. 

4. Wzór wniosku określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Wyprawka dla kluczborskiego malucha” nie przysługuje, jeżeli dziecko zostało umieszczone 
w rodzinie zastępczej lub instytucji zapewniającej całodobowe utrzymanie. 

2. Wyprawka nie przysługuje, jeżeli dziecko zostało porzucone alboz przyczyn innych niż zdrowotne 
nie pozostaje pod stała pieczą żadnego z rodziców, opiekunów przez okres co najmniej miesiąca od czasu 
urodzenia. 

3. W przypadku zbiegu prawa rodziców, opiekunów prawnych lub faktycznych dziecka do wyprawki, 
wsparcie przysługuje temu z rodziców lub opiekunów dziecka, który faktycznie sprawuje nad nim opiekę. 

§ 4. Skład „Wyprawki dla kluczborskiego malucha” zostanie określony w drodze zarządzenia Burmistrza 
Miasta Kluczborka. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego  z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: 8339B888-5A23-4B88-9F24-845D9901D18E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIV/900/23 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 25 października 2023 r. 

WNIOSEK O PRZYZNANIE JEDNORAZOWEGO WSPARCIA  RZECZOWEGO 
„WYPRAWKA DLA KLUCZBORSKIEGO MALUCHA” 

I. Dane osoby ubiegającej się o jednorazowe wsparcie rzeczowe z tytułu urodzenia dziecka: 

Imię 
 

Nazwisko 

PESEL Data urodzenia 
 

Miejsce zamieszkania (miejscowość) Ulica i numer domu 
 

Kod pocztowy 
 

Gmina 

Telefon kontaktowy 
 

E-mail 

 

II. Dane dziecka: 

Lp. Imię i nazwisko Data urodzenia 
1.   
2.   
3.   

III. Pouczenie i oświadczenie Wnioskodawcy: 

1. Oświadczam, że dane wskazane we wniosku są prawdziwe. 

2. Oświadczam, że zamieszkuję wraz z dzieckiem/ dziećmi na terenie Gminy Kluczbork. 

3. Oświadczam, że informacje zawarte we wniosku oraz złożone w nim oświadczenia wnioskodawcy są 
aktualne i zgodne ze stanem faktycznym i prawnym. 

4. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych oraz mojego dziecka w celu ubiegania się 
o ustalenie jednorazowego wsparcia rzeczowego „Wyprawka dla kluczborskiego malucha” zgodnie 
z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. oraz ustawą 
z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. 2019 r.  poz. 1781) ) oraz z klauzulą 
informacyjną dołączoną do mojej zgody. 

Kluczbork, dnia ………………. ……………………………………… Podpis rodzica 

Id: 8339B888-5A23-4B88-9F24-845D9901D18E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/900/23 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - WNIOSEK O PRZYZNANIE JEDNORAZOWEGO WSPARCIA  RZECZOWEGO„WYPRAWKA DLA KLUCZBORSKIEGO MALUCHA”
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1



		2023-10-27T07:12:27+0200




